


Kompressor 5906107901

compressor 0145

update: 08.12.2016
Skizze Art.Nr. Benennung description

3 5906103004 Zylinderkopfdichtung cylinder cover gasket
4 5906103005 Ventilplatte valve plate 
5 5906107001 Ventilplättchen valve clack
6 5906107002 Ventildichtung valve plate gasket
8 5906107003 Zylinderfußdichtung cylinder gasket
9 5906107004 Kolbenringe (1Satz=3Stück) piston  ring (1set=3pcs.)
10 5906107005 Kolben piston  
12 5906107006 Pleuelstange conncting rod
14 5906107007 Kurbelwelle crank 
16 5906107008 Dichtung rubber gasket
17 5906103015 Ölablasschraube breath pipe 
18 5906103066 O-Ring Ø13x2.5 sealed ringφ13x2.5
19 5906107009 Abdeckung für Kurbelwellengehäuse crank case cover
22 3906103024 Öl Nivellierer oil leveler 
23 5906107010 Rückschlagventil only-way valve
24 5906101075 Druckschalter pressure switch 
25 5906102003 Druckanzeige pressure gauge
26 3906107069 Schnellkupplung quick couplers

27 + 28 5906101071 Druckminderer mit Halterung Distributor
29 5906101058 Luftleitung release pipe
30 5906101072 Sicherheitsventil safety valve 
32 5906103052 Gummifuß washer foot 
33 5906101066 Entlüfterschraube Drain valve
34 02098506 Sicherungsmutter M10 lock nut M10
35 02012507 Scheibe A10 washer 10 
36 02012708 Federring A10 spring washer 10
37 5906107011 Rad bis BJ Aug/2016 wheel
38 5906107012 Radachse bis Aug/2016 wheel bolt M10
37 5906101085 Rad ab BJ Sep/2016 wheel
38 5906101084 Radachse, Mutter und Scheibe ab BJ Sep/2016 wheel axle
44 5906107013 Luftleitung mit Isolierung discharge pipe
45 5906107014 Stator stator
50 5906107015 Lüfterrad fan  
54 5906107016 Rotor rotor
56 5906107017 Wellendichtring sealing ring
57 5906107018 Kondensator capacitance
58 02012506 Scheibe A8 washer 8
59 02093405 Sechskantmutter  M8 nut M8
61 3906107023 Motorabdeckung Fan cover
63 5906116013 Luftfilter Air filter
65 3906103018 Handgriff plastic hand
68 3901304019 Motorschutzschalter 8A thermal protector 
69 02093367 Sechskantschraube M8x30 bolt M8x30
70 02093405 Sechskantmutter  M8 nut M8

o.Abb. 5906107019 Beipackbeutel bis BJ Aug/2016 loose parts
o.Abb.
48 

5906101088
5906107020 

Beipackbeutel ab BJ Sep/2016
příruba 

loose parts

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

HC 51




